

WSZYSCY ZAINTERESOWANI

Dotyczy: „Dostawa armatek śnieżnych do Centralnego Ośrodka Sportu – Ośrodka Przygotowań Olimpijskich w Zakopanem”.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania jednocześnie dokonując zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zestaw nr 2

Treść pytania nr 3

„Rozdział VI ust. 6:

Zamawiający wymagał będzie od Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona złożenia między innymi pisemnej autoryzacji na serwis gwarancyjny i pogwarancyjny na terenie Polski” Czy Zamawiający przewidział odpowiednik tego dokumentu dla podmiotu, który jest producentem oferowanych urządzeń. Czy powinien on przedstawić inny dokument w tym zakresie, czy jest zwolniony od obowiązku przedłożenia tego dokumentu?”

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje odpowiednika pisemnej autoryzacji na serwis gwarancyjny i pogwarancyjny na terenie Polski dla podmiotu, który jest producentem oferowanych urządzeń. Zamawiający informuje, że serwis gwarancyjny ma się odbywać na terenie Polski. Nie przewiduje się możliwości, w szczególności wykonywania serwisów pogwarancyjnych poza granicami Polski. Stanowisko Zamawiającego jest uzasadnione, gdyż po okresie gwarancji i rękojmi za wady, Zamawiający ponosiłby zbyt duże koszty serwisu fabrycznego poza granicami Polski. Wykonawca, jako podmiot profesjonalnie zajmujący się wykonywaniem przedmiotu zamówienia winien posiadać serwis i prowadzić na terenie kraju sprzedaży – Polski autoryzowany serwis gwarancyjny lub autoryzowane przedstawicielstwo.

Treść pytania nr 4

„ §9 Wzoru umowy zakłada przeniesienie autorskich praw majątkowych do wszystkich utworów stworzonych w związku z realizacją Umowy, wskazując w szczególności (a zatem nie wyłącznie) na dokumenty takie, jak materiały audiowizualne, fotograficzne, prezentacje, dokumenty oraz broszury wraz z wyłącznym prawem do wykonywania i zezwalania na wykonywanie zależnych praw autorskich. Jednakże dokumenty, jakie zostaną przekazane Zamawiającemu dotyczyć będą szczegółowych danych technicznych oferowanych urządzeń, a w §9 ust. 2 lit. i) oraz j) Zamawiający dopuszcza ich rozpowszechnianie poprzez wprowadzanie do obrotu, dokonywanie opracowań, przetwarzanie, wprowadzanie zmian, poprawek i modyfikacji”.

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie, jakie jest uzasadnienie dla przenoszenia praw autorskich w takim zakresie do dokumentacji technicznej określającej parametry zakupywanych urządzeń. Jednocześnie zwracam uwagę na niezgodność tego typu zapisu z obowiązkiem zachowania poufności, określonym w § 7 wzoru umowy.

Zasadnym było by dokonać odpowiedniej modyfikacji §9 wzoru umowy tak aby usunąć litery i) oraz j), co było by rozwiązaniem najbardziej optymalnym.

Ewentualnie możliwe jest dokonanie takiej modyfikacji §9 aby zawierał on enumeratywnie wyliczony katalog Utworów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wskazane postanowienia dotyczą min. sytuacji rozliczeń dokonanych zakupów z instytucjami np. zewnętrznymi. Każdorazowo przy rozliczeniu udostępniana jest dokumentacja powykonawcza, taka

jak min. atesty, deklaracje czy też choćby gwarancje, które podlegają przekazaniu celem archiwizacji. Zamawiający wyjaśnia również, że urządzenia są zakupywane do snieżenia obiektów sportowych a nie bezpośrednio w celu ew. dalszej odsprzedaży itp. (w rozumieniu działalności handlowej). Zamawiający nie dostrzega niezgodności tego typu postanowienia z obowiązkiem zachowania poufności, określonym w § 7 wzoru umowy.

Pozostałe zapisy treści SIWZ bez zmian. Niniejsza zmiana treści SIWZ stanowi integralną część SIWZ. Termin składania ofert został przedłużony do dnia 17.11.2017 r. do godz. 10.00.

Otrzymują:

1 x Biuletyn Informacji Publicznej

1 x Oferent zadający pytanie, bez ujawniania źródła zapytania